АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОТРОИЦК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2019                                 г. Новотроицк                                        № 2021-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Новотроицк от 21.04.2016 № 699-п «Об утверждении

состава общественного совета по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства на территории муниципального образования город Новотроицк»

В целях совершенствования работы общественного совета по вопросам
жилищно-коммунального  хозяйства  на  территории  муниципального
образования  город  Новотроицк,  на  основании  протокола  от  27.11.2019
заседания  общественного  Совета  по  реформированию  жилищно-
коммунального хозяйства на территории муниципального образования город
Новотроицк,  руководствуясь  статьями  28,  38  Устава  муниципального
образования город Новотроицк Оренбургской области:

1. В постановление администрации муниципального образования город
Новотроицк от 21.04.2016 № 699-п «Об утверждении состава общественного
совета  по  вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства  на  территории
муниципального  образования  город  Новотроицк»  (далее  –  постановление)
внести следующие изменения:

1.1.  Приложение  № 1  к  постановлению изложить  в  новой  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Отделу  по  связям  с  общественностью  администрации
муниципального  образования  город  Новотроицк  (Куниртаева  А.Р.)
обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  городской  газете
«Гвардеец  труда»  и  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального образования город Новотроицк в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
первого заместителя главы муниципального образования город Новотроицк.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
город Новотроицк                               Д.В. Буфетов

Разослано: КСТДиКХ, ОСО,  в дело.

Игошев В.Б.
Утюж О.В. (229) 67-65-18
6 экз.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Новотроицк
от 13.12.2019 № 2021-п

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Новотроицк
от 21.04.2016 № 699-п

Состав общественного совета по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства на территории муниципального образования город Новотроицк

Оренбургской области

Председатель Общественного Совета

Зинченко П.И. – представитель Оренбургского регионального цента
общественного  контроля  ЖКХ  по  г.  Новотроицку.
Член  президиума  общественного  Совета  по  делам
казачества Оренбургской области (по согласованию).

Заместитель председателя Общественного Совета

Белова Е.М. -  индивидуальный  предприниматель
(по согласованию).

Члены Общественного Совета

Колесникова Т.В. –  житель  города  Новотроицка  (по  согласованию),
секретарь Общественного совета;

Буцин В.Г. – директор ООО «УК «Стандарт» (по согласованию);

Некрасов В.В. – житель города Новотроицка (по согласованию);

Арюткин В.И. – пенсионер (по согласованию);

Астафьева С.И. –  председатель  товарищества  собственников  жилья

«8 Марта» (по согласованию);

Ляляцкая С.Л. –  индивидуальный  предприниматель
(по согласованию);

Калинина Г.Н. – житель города Новотроицка (по согласованию);

Храмова М.В. – житель города Новотроицка (по согласованию);

Красов А.Н. - житель города Новотроицка (по согласованию);

Кучеров О.П. - житель города Новотроицка (по согласованию);

Качкина С.Н. - житель города Новотроицка (по согласованию);

Озолинь М.А. - житель города Новотроицка (по согласованию);

Новозинский Е.А. - житель города Новотроицка (по согласованию).

Председатель комитета
по строительству, транспорту,
дорожному и коммунальному
хозяйству администрации
муниципального образования
город Новотроицк                А.И. Сластенин